

# ELLEHØJ INVEST ApS

Ellehøj 1  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2019**

---

**Jan Henriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ELLEHØJ INVEST ApS  
Ellehøj 1  
4100 Ringsted  
  
Telefonnummer: 40831088  
  
CVR-nr: 10012759  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter handel med værdipapirer og dertilhørende aktivitet

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud har udgjort kr. 95.533 i 2017 mod overskud kr. 65.051 i 2017, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

For 2019 forventes et positivt resultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -10.075        | -3.750        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-10.075</b> | <b>-3.750</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-10.075</b> | <b>-3.750</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 53.381         | 90.980        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -138.689       | -22.179       |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-95.383</b> | <b>65.051</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -150           | 0             |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-95.533</b> | <b>65.051</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |               |
| Overført resultat .....                       |      | -95.533        | 65.051        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-95.533</b> | <b>65.051</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 376.511        | 318.781        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>376.511</b> | <b>318.781</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 15.403         | 167.691        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>391.914</b> | <b>486.472</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>391.914</b> | <b>486.472</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 163.319        | 258.852        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>288.319</b> | <b>383.852</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 103.595        | 102.620        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>103.595</b> | <b>102.620</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>103.595</b> | <b>102.620</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>391.914</b> | <b>486.472</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |